[bookmark: _GoBack]Тульская область

	Муниципальное образование

	Администрация

	Постановление

	от 13.12.2017
	№ 1427

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 11.03.2016 №288 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования город Ефремов и урегулированию конфликта интересов»

 В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Ефремов администрация муниципального образования город Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования город Ефремов и урегулированию конфликта интересов (далее – Положение), утвержденное постановлением администрации муниципального образования город Ефремов от 11.03.2016 №288 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования город Ефремов и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:
в пункте 13.4 слова «Уведомление, указанное в абзаце четвертом» заменить словами «Уведомление, указанное в абзаце пятом»;
 дополнить Положение пунктом 13.6 следующего содержания: «Мотивированные заключения, предусмотренные пунктами 13.1, 13.3 и 13.4 настоящего Положения, должны содержать:
а) информацию, изложенную в обращениях или уведомлениях, указанных в абзацах втором и пятом подпункта "б" и подпункте "д" пункта 12 настоящего Положения;
б) информацию, полученную от государственных органов, органов местного самоуправления и заинтересованных организаций на основании запросов;
в) мотивированный вывод по результатам предварительного рассмотрения обращений и уведомлений, указанных в абзацах втором и пятом подпункта "б" и подпункте "д" пункта 12 настоящего Положения, а также рекомендации для принятия одного из решений в соответствии с пунктами 22, 25, 28 настоящего Положения или иного решения.".
2. Отделу по делопроизводству и контролю администрации муниципального образования город Ефремов (Неликаева М.Г.) обнародовать настоящее постановление путем его размещения на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Ефремов.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

 Глава администрации
муниципального образования
город Ефремов С.Г.Балтабаев